

BASIN KUPÖRLERİ

10 Aralık 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Öğrencilerin Yurt etkinlikleri başladı

Pandemi sonrası eğitimin başlamasıyla birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda öğrencilere yönelik etkinlikler başladı. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **Öğrenci Yurtlarında** da birbirinden farklı içeriklerin yer aldığı yemekli eğlence programları düzenleniyor. İbrahim Hakkı **Öğrenci Yurdu'nda** önceki gün akşam düzenlenen programda öğrencilere yemekten, içeceğe, müziğe adeta Erzurum menüsü sunuldu.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, "Bakanlığımıza bağlı yurtlarda kalan gençlerimizin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu kullanabilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Bütün kadromuz, müdürlerimiz gençlerimizin kendilerine emanet olduklarının farkında, gençlerimiz için çaba sarf etmektedir" dedi.

İbrahim Hakkı Yurdunda gerçekleştirilen yemekli ve müzikli programda Yurt Müdürü İbrahim Hakkı Akpınar, Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Donel, Eğitim Şube Müdürü Vedat Engin'de öğrencilerle eğlenceyi paylaştılar. Öğrencilere seslenen yetkililer, bir aile ortamı oluşması için çalıştıklarını ve kendilerini asla gurbette hissetmemelerini istedikleri. Her bir öğrencinin en küçük sorununda yurt müdürlerini yanlarında hissetmelerini, çalışanlardan müdürlere ve öğrencilere büyük bir aile oldukları hatırlatıldı.

Öğrencilere adeta Erzurum menüsü sunuldu. Yemekte ayran aşı, su böreği, lahana dolması, tatlı olarak da kadayıf dolması ikramı yapıldı. Ardından kıtlama şeker ve limonlu çay eşliğinde Erzurum türkülerinin de yer aldığı müzik dinletisi yapıldı.

Üniversitelilere 'Tarih Medeniyeti' konulu söyleşi

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda (KYK) kalan üniversiteli öğrencilere yönelik "Tarih medeniyeti" konulu söyleşi yapıldı



Alan Kılavuzu Araştırmacı Yazar Habib Akalın tarafından (KYK) Yurdunda düzenlenen "Tarih medeniyeti" konulu söyleşi öncesinde milli mücadele döneminde kullanılan bazı kalın-tılar öğrencilere gösterilmesinin ardından söyleşiye geçildi. Akabinde Araştırmacı Yazar Akalın tarafından tarih öncesi medeniyetlerin günümüze izleri konusunda bilgiler verildi.>>>İHA





Bakanlıktan Rekor Kredi ve Burs Ödemesi

Gençlik ve Spor Bakanlığı, 2021 yılında bir rekora daha imza atarak, yükseköğrenim öğrencilerine toplamda 9,5 milyar TL kredi ve burs ödemesi gerçekleştirdi. **Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, dünya üzerinde devlet eliyle verilen en kapsamlı ve en geniş öğrenci bursu sistemini öğrencilere sunduklarını açıkladı. Avrupa ve Amerika'da burs sisteminin, büyük ölçüde üniversiteler, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör marifetiyle gerçekleştirildiğini anlatan Bakan **Kasapoğlu**,

konu hakkında şunları söyledi:
“**Gençlik ve Spor Bakanlığımızın** sağladığı öğrenci bursları, diğer ülkelerdekilerin çok üstünde. 2021 yılında yükseköğrenim gören 451 bin 608 öğrenciye burs imkanı sağladık. 2002'den bu yana burs sisteminden faydalanan öğrenci sayısında 9 kat, yapılan ödeme tutarında ise tam 14 kat artışa imza attık. Burs almak için başvuran fakat burs alma kriterlerine sahip olmayan öğrencilerimiz için de **öğrenim kredisi** seçeneği sunduk. 2021 yılında **öğrenim kredisi** almak

isteyen 1 milyon 5 bin 408 gencimize kredi imkanı sağladık.”
Bakan **Kasapoğlu**, 2021 yılı içerisinde yükseköğrenim gören öğrencilere, 3 milyar 131 milyon 878 bin 664 TL burs ve 6 milyar 422 milyon 080 bin 777 TL de **öğrenim kredisi** olmak üzere toplamda 9 milyar 553 milyon 959 bin 441 TL ödeme yaptıklarını açıkladı.
Aralık ayı burs ve kredi ödemeleri başladı
Öte yandan Bakan **Kasapoğlu**, yükseköğrenim öğrencilerinin Aralık ayı burs ve kredi

ödemelerinin de başladığını duyurdu. Bakan **Kasapoğlu**, 6 Aralık 2021 tarihi itibarıyla burs ve kredi ödemelerinin öğrencilerin hesaplarına yatmaya başladığını bildirirken, 6 - 10 Aralık tarihleri arasında TC kimlik numarasının son numarasına göre ödemelerin yapılacağını ifade etti. Yapılan açıklamaya göre TC Kimlik numarasının sonu “0” olanlar 6 Aralık, “2” olanlar 7 Aralık, “4” olanlar 8 Aralık, “6” olanlar 9 Aralık, “8” olanlar 10 Aralık'ta ödemelerini alabilecek.
LEVENT DOĞAN

ERZURUM'DA MUTLULAR

Pandemi sonrası eğitimin başlamasıyla birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda öğrencilere yönelik etkinlikler başladı. İbrahim Hakkı Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen programda öğrencilere yemekten, içeceğe, müziğe adeta Erzurum menüsü sunuldu.



Pandemi sonrası eğitimin başlamasıyla birlikte Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda öğrencilere yönelik etkinlikler başladı. Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Öğrenci Yurtlarında da birbirinden farklı içeriklerin yer aldığı yemekli eğlence programları düzenleniyor. İbrahim Hakkı Öğrenci Yurdu'nda önceki gün akşam düzenlenen programda öğrencilere yemekten, içeceğe, müziğe adeta Erzurum menüsü sunuldu.

Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, "Bakanlığımıza bağlı yurtlarda kalan gençlerimizin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu kullanabilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirilmektedir. Bütün kadromuz, müdürlerimiz gençlerimizin kendilerine emanet ol-

duklarının farkında, gençlerimiz için çaba sarf etmektedir" dedi.

İbrahim Hakkı Yurdunda gerçekleştirilen yemekli ve müzikli programda Yurt Müdürü İbrahim Hakkı Akpınar, Yurt Hizmetleri Müdürü Sahir Birol Donel, Eğitim Şube Müdürü Vedat Engin'de öğrencilerle eğlenceyi paylaştılar. Öğrencilere seslenen yetkililer, bir aile ortamı oluşması için çalışmalarını ve kendilerini asla gurbette hissetmemelerini istedikler. Her bir öğrencinin en küçük sorununda yurt müdürlerini yanlarında hissetmelerini, çalışanlardan müdürlere ve öğrencilere büyük bir aile oldukları hatırlatıldı.

Öğrencilere adeta Erzurum menüsü sunuldu. Yemekte ayran aşı, su böreği, lahana dolması, tatlı olarak da kadayıf dolması ikramı yapıldı. Ardından kıtlama şeker ve limonlu çay eşliğinde Erzurum türkülerinin de yer aldığı müzik dinletisi yapıldı. İHA



KYK öğrencilerine moral gecesi

Niğde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalan öğrencilerin ders dışı zamanlarını verimli geçirebilmeleri, beden ve ruh sağlıklarını koruyabilmeleri, enerjilerini olumlu yönetebilmeleri, arkadaşlık ve kardeşlik duygularını geliştirebilmeleri amacıyla eğitim, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştiriliyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı Niğde İl Müdürlüğü'ne bağlı tüm

kız ve erkek öğrenci yurtlarında 'Biz Bize Moral Akşamları' etkinlikleri düzenlenirken, etkinliğin ilki Sultan 2. Kılıçarslan Kız Öğrenci Yurdu'nda gerçekleşti. Düzenlenen etkinliklerde öğrencilere yöresel yemekler, mangal ve semaver çayı gibi ikramlar yapılırken, enstrüman icra eden öğrenciler, yerel sanatçılar ve müzisyenler etkinliklere renk katıyor. (Haber Merkezi)

+

YURT ÖĞRENCİLERİNE MORAL GECESİ SINAV ÖNCESİ TÜRKÜLER EŞLİĞİNDE EĞLENDİLER



Siirt Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda kalan öğrenciler için moral geceleri düzenlenmeye başlandı.

Esmehan Sultan **kız öğrenci yurdunda** "biz bize moral gecesi" ne Gençlik ve Spor İl Müdürü Hüssam Olgaç ile yurt hizmetleri müdürü Fırat Akkoyun da katıldı.

Gecede öğrenciler sanatçılar tarafından canlı olarak okunan türküler eşliğinde eğlendi ve sınavlar öncesinde moral depoladı.

Moral gecelerinin her yurttan ayrı ayrı düzenleneceğini belirten Olgaç ;"Biz bize moral geceleri" ini yurttan kalan öğrencilerimiz için düzenliyoruz. Her akşam bir yurttan öğrencilerimize bu etkinliği sağlayacağız. Amacımız çocuklarımızın sınavlardan önce morallerini yükseltmektir. Türküler eşliğinde gençlerimiz eğleniyor. Öğrencilerimize moral vereceğiz ve onlarla beraber olacağız. Moral ve motivasyonlarını yerinde tutmak için her gece ve her hafta yurtlarda kalan öğrencilerimize türkü dinletisi ile güzel zaman geçirmelerini sağlayacağız. öğrenciler, öğretmenlerimiz ve sanatçılar birlikte türkü söyleyecekler." Dedi.

Gecede öğrencilere çeşitli ikramlarda bulunuldu.



Kız öğrenciler moral buldu

Silifke Taşucu **öğrenci yurdu**nda kalan kız öğrenciler, düzenledikleri 'Moral Akşamları' etkinliği ile moral buldular. "Biz Bize Moral Akşamları" Silifke Taşucu **kız yurdu**nda yapıldı. Mersin'de yurtlarda barınan öğrenciler, Pandemi

sürecinin olumsuz etkilerini üzerlerinden atmaları, birbirleriyle iletişim kurmaları amacıyla, Taşucu **Kız yurdu** öğrencileri birlikte "Biz Bize Moral Akşamları" programını, **öğrenci yurduna** çevrilen Silifke 23 Nisan Gençlik kampında yaptılar.